
Důležité zásady bezpečnosti!
!
Abyste snížili riziko popálení, elektrického šoku, požáru nebo tělesného!
zranění, před použitím kulmy ghd curve™ si přečtěte tyto zásady!
bezpečnosti a držte se jimi.!
!
Kulma ghd curve™ slouží výhradně jako kadeřnická pomůcka a je povoleno ji používat pouze 
s produkty speciálně určenými pro použití s pomůckami pro tepelné kadeřnické přístroje jako 
je teplovzdorná dečka ghd.!
!
Manipulace s kulmou ghd curve™ Kulma ghd curve™ obsahuje hi‑tech citlivé součástky, a 
proto výrobek chraňte před pádem. Nevkládejte do něj cizí tělesa, nenatírejte jej barvou, 
nezapalujte a nerozebírejte. Kulmu ghd curve™ nepoužívejte v případě, že je poškozena, 
například pokud má prasklý kryt. Na poškození vzniklé nesprávným zacházením se 
nevztahuje záruka. Zákonná práva uživatele zůstávají zachována.!

Kulma ghd curve® není určena k použití osobami mladšími 16 let 
ani osobami se sníženými fyzickými, smyslovými či mentálními 
schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností či znalostí, pokud tyto 
osoby s výrobkem nepracují pod dohledem kompetentní osoby 
nebo nebyly poučeny o zásadách bezpečnosti použití a nejsou si 
vědomy rizik, která na sebe bere osoba zodpovědná za jejich 
bezpečnost.!
!
Čištění a údržbu produktu nesmějí provádět děti bez dohledu 
dospělých. Pokud je přístroj v dosahu dětí, je třeba, aby dospělá 
osoba dohlédla, aby si děti s přístrojem nehrály.!

Varování: braňte styku s vodou!

Přístroj nepoužívejte v blízkosti van, sprch a umyvadel ani jiných 
nádob obsahujících vodu.!

①  Kulmu ghd curve™ nikdy nepoužívejte v koupelně, u umyvadla či dalších místech, kde by 
přístroj mohl přijít do kontaktu s vodou.!

②  Nepokládejte přístroj na místa, odkud by mohl spadnout dolů nebo přepadnout do vany, 
umyvadla či dřezu.!

③  Pokud přístroj spadl do vody, nevytahujte jej rukama.!
④  Nemiřte na kulmu ghd curve™ sprejem ani na ni přímo nepokládejte mokré stylingové 

pomůcky.!

varování: elektřina!
!
Stejně jako u většiny jiných elektrospotřebičů elektrickými 
součástkami kulmy proudí elektřina, i když je přístroj vypnutý.!
!
Přístroj nikdy nepoužívejte v případě, že má poškozený napájecí 
kabel či zástrčku nebo pokud nefunguje správně. Pokud je napájecí 
kabel nebo zástrčka poškozená, komponentu je třeba vyměnit u 
společnosti Jemella Ltd, autorizovaného servisu nebo osoby s 
adekvátní kvalifikací, abyste předešli úrazu.!

①  Přístroj používejte pouze s napájecími zdroji 110–240 V , 50/60.!
②  Je‑li přístroj zapojený do zásuvky, nikdy jej nenechávejte bez dozoru.!
③  Neumisťujte napájecí kabel do blízkosti tepelných zdrojů, neomotávejte jej kolem 

přístroje ani jej nepoužívejte k zavěšení přístroje ghd curve™.!
④  Po použití přístroj ihned vyjměte ze zásuvky.!
⑤  K zapojení přístroje nepoužívejte prodlužovací kabel.!
⑥  Nepoužívejte invertor ani generátor.!
⑦  Tento spotřebič patří do kategorie elektrických spotřebičů třídy II a nesmí být zapojován 

do uzemněného zdroje.!

varování: horké povrchy!

Destičky kulmy ghd curve™ je třeba zahřát, aby se docílilo efektivního stylingu.!
!
Jak snížit riziko popálenin:!
①  NIKDY se nedotýkejte povrchu kulmy.!
②  Pokud není kulma ghd curve™ v pohotovosti, vždy ji položte na rovný tepelně odolný́ 

povrch, například tepelně odolnou destičku ghd.!
③  Ihned po dokončení stylingu kulmu ghd curve™ vypněte a vypojte ze zásuvky.!
④  Před uklizením styleru ghd curve™ vždy vyčkejte, dokud nevychladne.!
⑤  Po stylingu zůstává plocha rozpálená. !
⑥  Jakmile kulma ghd curve™ vychladne, složte napájecí kabel tak, jak byl stočen, když 

jste si přístroj zakoupili. Neomotávejte jej kolem ruky ani těla kulmy, neboť by se tím 
mohla zkrátit životnost kabelu.!



Před	  použi+m	  kulmy	  ghd	  curve™	  se	  ujistěte,	  že	  vlasy	  jsou	  zcela	  suché.	  
!
①  Zapojte	  kulmu	  ghd	  curve™	  k	  napájecímu	  zdroji.	  Okolí	  tlačítka	  ON/OFF	  se	  rozsví+	  na	  znamení,	  že	  je	  

přístroj	  zapojen	  k	  napájecímu	  zdroji	  a	  je	  v	  pohotovostním	  režimu.	  
②  Kulmu	  zapnete	  sKsknu+m	  a	  podržením	  tlačítka	  ON/OFF	  alespoň	  po	  dobu	  1	  vteřiny.	  Přístroj	  spus+	  

krátkou	  úvodní	  melodii	  a	  rozbliká	  se	  světlo,	  které	  signalizuje,	  že	  kulma	  se	  zahřívá.	  
③  POZOR:	  Zahřá+	  kulmy	  na	  požadovanou	  teplotu	  trvá	  pouze	  několik	  vteřin,	  proto	  se	  nedotýkejte	  

desKček.	  Jakmile	  kulma	  dosáhne	  požadované	  teploty,	  ozve	  se	  pípnu+	  a	  světlo	  zůstane	  svíKt	  na	  
znamení,	  že	  přístroj	  je	  připraven	  k	  použi+.	  	  

④  Po	  dokončení	  stylingu	  sKskněte	  a	  podržte	  tlačítko	  ON/OFF,	  dokud	  nezazní	  melodie	  indikující	  
vypínání.	  Poté,	  co	  přístroj	  vypnete,	  vypojte	  jej	  ze	  zásuvky	  a	  nechte	  vychladnout	  na	  bezpečném	  
místě. !

Kromě vaší pozornosti ghd kulma přitahuje pozornost také vašich!
dětí. Uchovávejte ji proto vždy mimo dosah dětí, zejména v době, 
kdy přístroj vychladá.!

Údržba přístroje!

Kvůli	  bezpečí	  při	  chladnu4	  přístroje	  přikryjte	  des<čky	  bezpečnostním	  pouzdrem.	  VAROVÁNÍ:	  Po	  
použi4	  zůstává	  plocha	  rozpálená,	  proto	  se	  jí	  nedotýkejte	  a	  nedovolte	  dětem	  či	  osobám	  se	  sníženými	  
fyzickými,	  smyslovými	  či	  mentálními	  schopnostmi	  nebo	  nedostatkem	  zkušenos4	  či	  znalos4,	  aby	  na	  
kulmu	  během	  jejího	  vychladání	  sahaly.	  	  
	  
Kulma	  ghd	  curve™	  je	  vybavena	  následujícími	  bezpečnostními	  funkcemi:	  
	  
Spánkový́	  režim:	  pokud	  kulmu	  necháte	  v	  nečinnosK	  více	  než	  30	  minut,	  bezpečnostní	  pojistka	  kulmu	  
automaKcky	  vypne.	  Kulma	  zahraje	  melodii	  oznamující	  vypínání,	  desKčky	  začnou	  vychladat	  a	  světlo	  
začne	  pomalu	  blikat.	  
①  Chcete‑li	  kulmu	  restartovat	  během	  doby,	  kdy	  je	  ve	  spánkovém	  režimu,	  sKskněte	  a	  podržte	  

alespoň	  1	  vteřinu	  tlačítko	  ON/OFF,	  dokud	  nezazní	  uvítací	  melodie.	  
②  Mějte	  na	  paměK,	  že	  i	  pokud	  je	  kulma	  vypnuta,	  je	  stále	  zapojena	  do	  sítě	  a	  měla	  by	  být	  co	  nejdříve	  

odpojena.	  
Ochranný́	  režim:	  ve	  velmi	  řídkých	  případech	  může	  dojít	  k	  systémové	  chybě,	  kdy	  se	  z	  bezpečnostních	  
důvodů	  vypnou	  zahřívací	  desKčky,	  kulma	  začne	  rychle	  pípat	  a	  červeně	  blikat	  ve	  vteřinových	  
intervalech.	  Pokud	  toto	  nastane,	  vypněte	  kulmu	  u	  napájecího	  zdroje	  a	  restartujte.	  Pokud	  se	  jednotka	  
nerestartuje	  nebo	  problémy	  přetrvávají,	  obraťte	  se	  na	  Zákaznický	  servis.!

Skladování!
①  Před uklizením kulmy ghd curve™ ji vždy nechte důkladně vychladnout.!
②  Jakmile kulma ghd curve™ vychladne, složte napájecí kabel tak, jak byl stočen, když 

jste si přístroj zakoupili. Neomotávejte jej kolem přístroje, neboť by se tím mohl kabel 
poškodit, a tím se zkrátit jeho životnost.!

Obsluha přístroje!

Čištění kulmy ghd curve™!
①  Vypojte kulmy ze sítě.!
②  Před čištěním vždy nechte přístroj důkladně vychladnout.!
③  Přístroj nikdy neponořujte do vody.!
④  Otřete vrchní povrchy přístroje navlhčeným hadříkem. K čištění nepoužívejte ostré či 

abrazivní předměty ani žíraviny.!

recyklace a likvidace!
Kulma ghd curve™ patří do kategorie elektrických a elektronických spotřebičů a nesmí být 
likvidována společně s komunálním či komerčním odpadem. Pokud váš ghd přístroj dosloužil, 
zlikvidujte jej v souladu s vašimi místními nařízeními o recyklaci. Pro více informací se obraťte 
na příslušný úřad v místě vašeho bydliště.!
!
Pouze pro VB/EU!
Při likvidaci elektrospotřebičů ghd je třeba řídit se směrnicí o likvidaci elektrozařízení WEEE 
(Waste Electrical and Electronic Equipment 2002/96/EC), která nařizuje, aby výrobky byly 
recyklovány za použití těch nejlepších dostupných metod a postupů kvůli snížení negativního 
dopadu na životní prostředí. Pro více informací se obraťte na příslušný!
úřad v místě vašeho bydliště nebo na prodejce, u něhož jste si výrobek zakoupili v souladu s 
předpisy.!
!
Kulma ghd curve™ vyhovuje normě BS EN 60335‑2‑23 a je opatřen známkou CE. Zároveň je 
schválen pro trhy v USA, Austrálii/Novém Zélandu a Jižní Africe.!
!
Distributor pro Českou republiku a Slovensko:!
Salon Professional, s.r.o.!
Pod Bání 8!
Praha 8!
info@aalonpro.cz!
www.ghdhair.cz!
!


